

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP6/2020

Milicz, 13.05.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zespołów klasycznych, zestawów do artroskopii kolana i barku, śrubopłyt, gwoździ śródszpikowych, zestawów do regeneracji ubytków kostnych i leczenia braków zrostu, obłożenia operacyjne.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści możliwość zaferowania płytki o dł. 69-94 mm zamiast 70-90 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści możliwość zaferowania płytki lewej/prawej o dł. 91-163mm zamiast 100-150mm lub o dł. 90-160 mm zamiast 100-150 mm, uniwersalnej do lewej i prawej kończyny zamiast lewej i prawej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopuści możliwość zaferowania płytek ramiennych dalszych: przyśrodkowej o dł. 59-136 mm, tylnio bocznej i tylnio-bocznej z hakiem o dł. 65-142 mm, zamiast opisanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 4 dopuści możliwość zaferowania płytki o dł. 107-159 mm zamiast 110-160 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 5 dopuści możliwość zaferowania płytki o dł. 106-184 mm zamiast 120-180 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 6:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 6 dopuści możliwość zaferowania płytki o dł. 116-194 mm zamiast 120-180 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 7:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 7 dopuści możliwość zaferowania płytki o dł. 86-177 mm zamiast 90-160 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania płytki wąskiej o szerokości 12 mm i o dł. 59-163 mm zamiast 90-190 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 9** dopuści możliwość zaoferowania płytki o dł. 85-190 mm zamiast 90-190 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 3:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 2 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźca piszczelowego uniwersalnego do lewej i prawej kończyny zamiast lewego i prawego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 3 i 4:

Dotyczy Pakietu nr 3 i 4: W celu ujednoczenia składanych ofert, zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ilości wkrętów korowych składających się na jeden zestaw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na jeden zestaw składają się 4 śróby korowe.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 3:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki z otworami pod wkręty o średnicy 3,5 mm zamiast 4,5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 5:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki o dł. 103-199 mm zamiast 80-160 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 7:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ Rusha o średnicach od 2,4 - 4,0mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 5:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantów drobnych tj. **Pakiet nr 5**, na rzecz zamówień realizowanych w ciągu 3 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 5:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu nadzoru okresowych kontroli złożonych instrumentarium w związku z faktem, że Zamawiający nie wymaga dostarczania instrumentarium w zakresie **Pakietu nr 5**.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego samowierzącego Ø4-4,5mm w długości od 14 do 70 ze skokiem co 2mm, kaniulacją dla Ø4,0 – 1,25mm, dla Ø 4,5 – 1,7mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 2:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego samowierzącego Ø6,5 niesterylnego z kaniulacją 2,2mm, gwint pełny lub częściowy o długości 16mm lub 32mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 3:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego samowierzącego Ø2,4mm w długości 10-30mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 4:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego samowierzącego Ø3,5mm z kaniulacją 1,15mm i długości 10-40mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 6:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantów drobnych tj. **Pakiet nr 6**, na rzecz zamówień realizowanych w ciągu 3 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1:

Pakiet nr 11, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji biodra o składzie:

- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stół Mayo
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm, wzmocniona
- 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmocniona,
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Obłożenie pacjenta wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów. Zestaw spełnia normy EN 13795 oraz wymagania ISO 10993.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 2:

Pakiet nr 11, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji kończyn składający się z:

- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²
- 4 x ręcznik chłonny
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Serweta podstawowa wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów. Zestaw spełnia normy EN 13795 oraz wymagania ISO 10993.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 7:

Pakiet nr 11, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do artroskopii o składzie:

- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo
- 1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 320 cm, zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniającym
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
- 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Serweta główna wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m². Zestaw spełnia normy EN 13795 oraz wymagania ISO 10993.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 4-5:

Pakiet nr 11, pozycja 4-5 - Czy Zamawiający ma na myśli sterylną osłonę na kończynę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 5:

Pakiet nr 11, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30 x 80cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:

Pakiet nr 11, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym składzie:

- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x fartuch chirurgiczny standard, L
- 2 x fartuch chirurgiczny standard, XL

Serwety główne wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Zestaw spełnia normy EN 13795 oraz wymagania ISO 10993.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 7:

Pakiet nr 11, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści 3 częściową osłonę składającą się z dwóch taśm w rozmiarze 3cm x 100cm + górna osłona w rozmiarze 100 x 160cm, dolna osłona w rozmiarze 80 x 150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 7:

Pakiet nr 11, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści osłonę z folii PE w rozmiarze 80 x 150 cm, w kształcie walca, ściągnięta elastyczną gumką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 8:

Pakiet nr 11, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki płynów w rozmiarze 50 x 50cm wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwi podłączania drenów o różnej średnicy. Torba wykonana z przezroczystej folii polietylenowej 0.065 mm. Zintegrowana z przyklepcami w górnej części torby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 9-10:

Pakiet nr 11, pozycja 9-10 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS bądź SMMMS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 12:

Pakiet nr 11, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści torbę w rozmiarze 30 x 40cm, zintegrowana z taśmą samoprzylepną w górnej części kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposażona w sztywnik pozwalający kształtować otwór kieszeni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 13:

Pakiet nr 11, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści torbę w rozmiarze 50 x 60cm, zintegrowana z taśmą samoprzylepną w górnej części kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposażona w sztywnik pozwalający kształtować otwór kieszeni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:

Pakiet nr 11, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową 90cm x 120cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przyklepnym o śr. 8 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16:

Pakiet nr 11, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową w rozmiarze 75cm x 90cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przyklepnym 6 x 8 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16:

Pakiet nr 11, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową w rozmiarze 75cm x 90cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o średnicy 7 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:

Pakiet nr 11, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści serwety sterylne w rozmiarze 100 x 150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:

Pakiet nr 11, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści serwety sterylne w rozmiarze 90 x 120cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 1:

Pakiet nr 12, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do resekcji przezcewkowej o składzie:

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem brzuszny o średnicy 6 cm oraz kroczywym 6 cm, zintegrowana z bez lateksową osłoną palca do badania per rectum, torebką do zbiórki płynów, z taśmami do regulacji worka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 2:

Pakiet nr 12, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do małych procedur chirurgicznych o składzie:

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200cm x 320cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną

+ osobno pakowane 2 ręczniki w rozmiarze 40 x 40cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 2:

Pakiet nr 13 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do cięcia cesarskiego o składzie:

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm składana teleskopowo
- 1 x serweta do cięcia cesarskiego samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25cm x 30cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75cm x 85cm
- 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m². Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 cm H₂O. Chłonność wzmocnienia min. 680%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

***Powyższe odpowiedzi i postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 20.05.2020 r.,
a wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Oćwieja

WICEPREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Szandera